

[Wpisz tekst]

Protokół z posiedzenia Komisji Kultury, Turystyki, Promocji, Sportu

Odbytego w dniu 17 kwietnia 2019 roku o godz. 09:00

W Sali sesyjnej

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn,

Tematyka posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji
2. Spotkanie z organizatorem Biegu Po Nowe Życie
3. Analiza współpracy z Miastem Ustroń oraz podsumowanie sezonu zimowego wraz wyciągnięciem wniosków
4. Wnioski (przygotowane, złożone w trakcie realizacji i zakończone od roku 2017) o pozyskanie środków zewnętrznych z różnych źródeł na zadania związane z kulturą , turystyką i sportem
5. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Radny Sławomir Wantulok rozpoczął posiedzenie od powitania wszystkich przybyłych i oznajmił, że protokół z poprzedniego posiedzenia komisji jest niekompletny i poprosił o przeniesienie przyjęcia protokołu w miesiącu maju. Członkowie komisji wyrazili na to zgodę.

Ad.2

Analiza współpracy z miastem Ustroń oraz sezonu zimowego wraz z wyciągnięciem wniosków. Głos zabrał Burmistrz Tomasz Bujok, który poinformował, że kwestie współpracy z Ustroniem pilotuje Sekretarz Sylwester Foltyn. Następnie Radni zadawali pytania Burmistrzowi m.in. o wspólne parkingi z Ustroniem. W punkcie tym, członkowie komisji wyrazili swoje obawy odnośnie postępującej zabudowy w Wiśle, i w związku z tym podjęto dyskusję na temat zmiany planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego Wisły, w celu ochrony tych terenów które nie zostały jeszcze zabudowane.

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie 6 „za”.

Ad. 3

Przewodniczący Komisji Radny Sławomir Wantulok przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad- spotkanie z organizatorem Biegu po Nowe Życie Arkadiuszem Pilażem. Przewodniczący Komisji jeszcze raz powitał Pana Pilaża i poprosił go o omówienie przebiegu tegorocznej imprezy. Na wstępie Pan Pilaż przedstawił materiały promocyjne „Biegu po Nowe Życie”, które zostały zawarte w kilku

[Wpisz tekst]

segregatorach. Następnie przedstawił historię początku Biegu Po Nowe Życie. Podkreślił, iż impreza organizowana jest po raz ósmy. Początkowo w imprezie brało udział 30 osób a na chwilę obecną Bieg skupia już ponad 400 osób. W tegorocznej edycji imprezy udział wzięły 73 gwiazdy ze świata sportu, muzyki i filmu oraz profesorowie, koordynatorzy transplantologii oraz inne osoby, łącznie ponad 400 osób. Pan Pilaż podkreślił, że „Bieg..” jest to ogromna promocja dla miasta Wisły, w mediach społecznościowych ukazało się 585 artykułów na temat imprezy i Miasta Wisła. Pilaż podkreślił że ogromnym sukcesem promocyjnym Biegu a co za tym idzie również i Wisły była transmisja na żywo w Onecie, która trwała 2 godziny i 50 minut. Bieg to nie jest tylko jeden weekend w Wiśle i Warszawie ale jest to całoroczny projekt wsparcia polskiej transplantologii. Na chwilę obecną rozdano ponad 100tyś plastikowych oświadczeń woli. Głównym sponsorem Biegu jest Jastrzębska Spółka Węglowa oraz Santander Consumer Bank. Pan Pilaż poinformował, że jest pomysł zrobienia muralu w każdym mieście wojewódzkim, przedstawiający osobę po przeszczepie. Chciałby żeby pierwszy taki mural powstał w Wiśle bo tu się wszystko zaczęło. Pan Pilaż oczekuje od miasta tylko udostępnienia ściany a wykonanie murala byłoby po jego stronie. Organizator podkreślił bardzo dobrą współpracę z Hotelem Gołębiowskim. Następnie Pan Pilaż opowiedział krok po kroku jak przebiegła tegoroczna impreza. Na tym zakończył omawianie tematu, podziękował serdecznie za zaproszenie, oraz za finansowe wsparcie tej imprezy przez miasto Wisła. Przewodniczący Komisji podziękował za przybycie i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

Głosowanie za przyjęciem informacji: wszyscy jednogłośnie „za”.

Ad. 4

W punkcie tym, członkowie komisji zadawali pytania a odpowiedzi udzielał Burmistrz. Zestawienie wniosków stanowi załącznik do protokołu. Głosowanie za przyjęciem informacji 5 „za”.

Ad. 5

W sprawach bieżących poruszano następujące tematy:

- odpowiedzi na wniosek komisji w sprawie Jaskini Malinowskiej
- Centrum Edukacji Ekologicznej
- Basenów
- Terenów za blokami

Na tym Przewodniczący Komisji Radny Sławomir Wantulok zakończył posiedzenie i podziękował wszystkim za przybycie.

Protokołowała

Inspektor Justyna Pilch

Przewodniczący Komisji

Sławomir Wantulok